ПРИЛОЖЕНИЕ №1
К Правилам приема воспитанников в
МБДОУ «Д/С  №7»
утвержденным приказом от «03» декабря 2018 г. №214

ФОРМА  ЗАЯВЛЕНИЯ

	Заведующему МБДОУ «Детский сад № 7»

	Е.А. Днепровской

	от

	ФИО заявителя (полностью)

	Место регистрации:

	город

	улица

	дом

	, квартира

                                                                   ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь, опекаемого) (подчеркнуть)

	Фамилия, имя, отчество (полностью)
на обучение по адаптированной основной образовательной программе дошкольного образования детей с ограниченными возможностями здоровья с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) МБДОУ «Детский сад №7»

	Сведения о ребенке:

	Дата рождения:

	Место рождения:

	Место фактического проживания:

	город, улица, дом, квартира

	телефон

	Сведения о родителях (законных представителях):

	Мать:

	Фамилия, имя, отчество (полностью)

	дом. тел.:

	моб. тел.:

Отец

	Фамилия, имя, отчество (полностью)

	дом. тел.:

	моб. тел.:

	Даю согласие  на обработку своих персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование по запросу уполномоченных учреждений), а также   персональных данных ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2007 № 152-ФЗ «О персональных данных» ___________________ подпись

  К заявлению прилагаю следующие документы:

	  выписка из протокола ПМПК (копия);

	  свидетельство о рождении ребенка (копия);

	 направление Отдела образования;

	  другие документы (указать):

	«

	»

	20

	г.

	/

	     (подпись заявителя)
	расшифровка подписи

	Регистрация заявления:

	Регистрационный номер

	Дата регистрации:

[bookmark: _GoBack]С Уставом МБДОУ «Д/С   № 7», лицензией на осуществление образовательной деятельности и иными учредительными документами, локальными актами, регламентирующими образовательные отношения в Учреждении ознакомлен(а)  _____________________подпись